
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
. ALCALDIA
-DEPTO. DE EDUCACION-

NOMBRE
RUN
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
ESTABLECIMIENTOS
JORNADA

ESTABLECIMIENTOS
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P, - SALUD

: CARLOS ALBERTO DROGUETT MEDINA

; 27 de enero de 1992
:Docente
: Centro de Educación lntegral para Adultos CEIA
: 16 hrs. cronológicas semanales
: 03 hrs. cronológicas semanales PIE
: Escuela Básica Konrad Adenauer
: 23 hrs. cronológ¡cas semanales
: 06 de noviembre de 2019
: 20 de noviembre de 2019
: Licencia Médica de Doña Rom¡na Silva Vallejos
:Reemplazo

Desígnese docente para labores de reemplazo.-

LorA, 'l 1 t)lc, ?019

DECRETo ¡'¡" Ll ZQ 8.-t 1s¡

Vistos:
La necesidad existente por Licencia médica presentada por la

docente del Centro de Educación lntegral para Adultos CEIA y Escuela Básica Konrad
Adenauer de Lota Doña Romina Silva Vallejos; Decreto DEM N' 601 del 30 de septiembre de
2015, que delega firma ba.io la fórmula "por orden del0020sr. Alcalde"; D.F.L. N'I del

10.09.96 "Estatuto de los Profesionales de la Educación"; Resolución Exenta N' 1.600 de la
Contraloría General de la República; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12"

y 63" de la Ley N' '18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

DESíGNESE a la persona que se indica para cumplir la

func¡ón que se señala:

ANÓTESE, CoMUNiouESE REGÍ ESE Y ARCHíVESE,-

H UCES
ADM R UNICIPAL

JOSE ARJO TEROS "POROR NDE SENO ALCALDE"
CRETARIO PAL

so

HDC/JMAB/R

- lnteresado.
- A¡caldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Deplo. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

UMru üctigj

PÁGUESE lo anteriormente indicado, de acuerdo a lo
establecido en el D.F.L. No 1 del 10.09.96, "Estatuto de los Profes¡onales de la Educación",
imputándose 39 horas a la cuenta 215-2f-03-005 Y 03 hrs cronológ¡cas semanales a la
CUENTA PROGRAMA DE INTEGRACIÓN ESCOLAR.


